

KMP W OSTROŁĘCE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/11073,Nietrzeźwy-kierujący-zatrzymany-dzięki-właściwej-reakcji-swiadka-podziekowania-K.html>
2023-02-07, 22:27

NIETRZEŻWY KIERUJĄCY ZATRZYMANY DZIĘKI WŁAŚCIWEJ REAKCJI ŚWIADKA - PODZIĘKOWANIA KOMENDANTA MIEJSKIEGO POLICJI W OSTROŁĘCE

Data publikacji 15.09.2017

Policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Ostrołęce zatrzymali 48-latkę, który zdecydował się na jazdę samochodem, mając w organizmie blisko 2,8 promila alkoholu. Zatrzymanie to było możliwe dzięki właściwej reakcji ostrołęczanki, która widząc jazdę bezmyślnego kierowcy, powiadomiła o wszystkim Policję. Mężczyzna stracił prawo jazdy. Komendant Miejski Policji w Ostrołęce nadkom. Krzysztof Szymański za wzorową reakcję składa ostrołęczance serdeczne podziękowania.



Coraz więcej osób zdaje sobie sprawę, że każdy z nas ma wpływ na bezpieczeństwo w jego różnych obszarach. Nie inaczej jest z bezpieczeństwem na drodze. Cieszy fakt, że znika „ciche” przyzwolenie na tak nieodpowiedzialne zachowanie jakim jest jazda pod wpływem alkoholu i coraz więcej osób informuje o tym policję. Kolejny przykład zanotowano wczorajszego popołudnia.

Kilka minut przed godziną 16:00 do dyżurnego ostrołęckiej policji zadzwoniła kobieta i poinformowała go o poruszającym się fordzie, którego kierowca może być pod działaniem alkoholu. Zgłaszająca to 30 - letnia mieszkanka Ostrołęki w zaawansowanej ciąży.

Według zgłoszenia mężczyzna miał jechać za nią „obwodnicą” z włączonymi światłami awaryjnymi. W lusterku zgłaszająca zauważyła, jak pojazd w pewnym momencie wjechał kołem na krawężnik, po czym wrócił na „swój pas” i zbliżał się do ronda z niebezpieczną prędkością.

Kobieta w obawie, że uderzy on w jej samochód zmieniła pas ruchu. Ten manewr okazał się dobrą decyzją, ponieważ ford zatrzymał się na środku ronda blokując dwa pasy ruchu.

Ostrołęczanka podejrzewając, że kierujący fordem może znajdować się pod wpływem alkoholu o wszystkim powiadomiła policjantów. Pomimo zaistniałej sytuacji zdążyła ona zapisać numery rejestracyjne pojazdu. Mundurowi natychmiast udali się w poszukiwanie wskazanego pojazdu.

W trakcie penetracji terenu dyżurny otrzymał kolejną informację o tym, że poszukiwany pojazd może znajdować się w rejonie jednego ze sklepów w Ostrołęce.

Po niecałych dwóch minutach na miejscu byli już policjanci z wydziału patrolowego, którzy zastali siedzącego za

kierownicą forda mężczyznę, którym okazał się być niespełna 50 - letni ostrołęczanin.

W pojeździe znajdowało się także kilka butelek wódki. Mężczyzna został poddany badaniu na zawartość alkoholu. Niestety wynik badania wskazał prawie 2,8 promila alkoholu w jego organizmie, zatrzymane mu zostało także prawo jazdy.

Niebawem odpowie on za swoje postępowanie przed sądem.

Reagujmy za każdym razem powiadamiając policję, kiedy mamy podejrzenia, że ktoś może kierować pojazdem będąc pod działaniem alkoholu, lub środków odurzających. Taka odpowiedzialna postawa może uratować czyjeś zdrowie, bądź życie zupełnie niewinnej osobie.

Przypominamy, że zgodnie z kodeksem karnym jazda w stanie nietrzeźwości jest PRZESTĘPSTWEM zagrożonym kara pozbawiania wolności do lat 2.

asp. Tomasz Żerański

KMP Ostrołęka